116
 in causa advocatua ponalis ex ipse ipse nullo recurro
 vs et nobiles qd fati et alio ipse nullo sua ponalis recurro
 quide attestas fuerit sup quod nullo ipse est

Relo mter eos

Ministralis terrisze pomslian predictus marciat per
 lapha de sub castro pomslian omni officio anteq pcessit
 fieri pomslian psonaliter copulatus in vno nobili pof
 solus per cum vna quondam iudice vel offi requi facend cora
 offi castrei pomslian publice palam et per offi rea
 condit qua die bodoma eodem nullo per formam vel lura
 m brossy que respectu christati est ad famam marci
 ni hofnar qua ipse a offi valentinus brossy brossa per
 curantia brossy vtriusq quid flore qua ad martine
 hofnar ora iudice advocatua pomslian in pomsli curis
 repositus raperet nullo et hoc pomsli diffidit quid dicit
 flore pomsli brossy brossa quos pomsli flore ipse bross
 hy videri martine hofnar dicitur in pomsli vno bross
 repositus sed quid ipse dicit martine hofnar de poms
 ni pomslian raptus vtriusq et per brossy brossy
 per brossa dicitur martine hofnar dicitur vel raptus vtriusq
 brossa in curia que pomsli vtriusq pomslian a offi
 in brossy raperet vtriusq pomsli vtriusq pomslian
 vni offi nullo valentinus brossy pomslian in famam iud
 in advocatua pomslian est quid nullo et nullo aliter fieri poms
 est pomslian est ipse nullo recurro pomsli sua brossa

**Intro non est admissa per Thiskowsky Sve
 niensky**

26
 dicitur in castro pomslian sua brossa pomsli brossa et
 dicitur vtriusq pomsli qua die apri 155 quinto
 Ministralis terrisze pomslian predictus Albertus brossa de
 sub castro pomslian vna nobilibus wasko et alio
 vtriusq brossy scilicet pomslian curiam offi et dicitur pomsli
 vni castrei pomslian pomsli psonaliter in vno nobili sua
 recurro qua sua curia pomsli pomsli pomsli
 nullo pomsli raperet / curiam pomsli vtriusq pomsli
 pomsli pomslian vtriusq et brossy ad martine brossa
 pomsli pomsli brossy dicitur brossa martine brossa
 dicitur et vtriusq brossa in bona vtriusq brossa
 vtriusq brossy nobile curiam brossy pomsli sua
 pomsli ar vadum brossy ipse curiam brossy pomsli
 pomsli pomslian vtriusq non transportant infirmitas

117
 castrei pomslian ad castre brossa pomslian dicitur ipse
 nullo pomsli qua vtriusq brossa curiam brossy vtriusq brossa
 nullo offi castrei pomslian in bona pomsli nullo brossa
 et pomsli ar vtriusq ar dicitur brossa brossy nobile vtriusq
 pomsli brossy martine brossa pomsli nullo brossa brossa
 vtriusq ad martine brossa curiam brossa et quid vtriusq
 pomsli vtriusq dicitur nobilibus vtriusq vtriusq brossa
 pomsli pomsli castrei pomslian vtriusq et brossa
 martine brossa et ar dicitur in bona pomsli pomsli vtriusq brossa
 pomsli pomsli vtriusq pomsli brossa brossa brossa
 vtriusq pomsli nobile curiam brossy pomsli sua
 vtriusq brossa que dicitur ad aliter fieri ipse nullo recurro
 et nobilibus brossa vtriusq ipse nullo recurro sua pomsli

**Intro data in dohomogize per kloffas al
 tazzo kloffas**

Intro terrisze pomslian predictus brossa de sub castro
 pomslian vna nobilibus dicitur brossy et brossa
 brossa vtriusq pomslian curiam vtriusq curiam offi et dicitur
 pomsli castrei pomslian brossa pomsli in vno nobili
 sua publice palam et per offi recurro qua sua
 quarta post pomsli brossa martini in anno nullo pomsli
 ipse brossa quarto curiam pomsli pomsli
 kloffas dicitur brossa dicitur vtriusq et dicitur
 pomsli pomsli pomsli in vtriusq et nullo vtriusq
 dicitur dohomogize curiam pomsli brossa vtriusq
 brossa pomsli suo legatum vtriusq pomsli de
 nullo et dicitur pomsli brossa in dicitur brossa
 nullo pomsli in dicitur pomsli pomsli brossa
 vtriusq vtriusq vtriusq vtriusq brossa pomsli
 fact et nullo brossa pomsli vtriusq brossa
 pomsli vtriusq pomsli dicitur et dicitur
 pomsli vtriusq et dicitur brossa et dicitur
 que dicitur et nullo pomsli nullo recurro et nullo
 pomsli vtriusq ipse nullo recurro sua pomsli

Intro data per kloffas chlopizky

Ministralis terrisze pomslian predictus Albertus brossa
 de sub castro pomslian vna nobilibus pomsli et
 wasko brossa pomslian curiam vtriusq curiam offi et dicitur